23h59min (Horário de Brasília). 

ENCERRAMENTO DAS 

PROPOSTAS: 

Data:08/04/2026, Horário: 08h59min (Horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Data :08/04/2026, Horário: 09h00min (Horário de Brasília) 

VALOR DA CONTRAÇÃO: 

R$ 143.328,63 (cento e quarenta e três mil trezentos e 

vinte e oito reais e sessenta e três centavos). 

PREÂMBULO 

Torna-se público que o município de Emilianópolis/SP, por meio do setor de licitações e contratos, 

realizará licitação para a contratação de empresa especializada para regime de empreitada por